AGENCIA REGULADORA DOS SERVICOS DE SANEAMENTO
DAS BACIAS DOS RIOS PIRACICABA, CAPIVARI E JUNDIAI — ARES-PCJ
CONCURSO PUBLICO N° 001/2025

DIVULGAGAO DO RESULTADO DA PROVA PRATICO PROFISSIONAL (PPP)

A Agéncia Reguladora dos Servigos de Saneamento das Bacias dos Rios Piracicaba, Capivari e Jundiai (ARES-PCJ) em conjunto com a Fundagdo Vunesp TORNA PUBLICO a Divulgac3o do
Resultado da Prova Pratico Profissional (PPP) dos candidatos habilitados na prova objetiva do Concurso Publico n® 001/2025, sob organizagdo e aplicagdo da Fundagdo para o Vestibular
da Universidade Estadual Paulista “Julio de Mesquita Filho” — Fundacdo VUNESP.

INFORMAGCOES RELATIVAS A EVENTUAL INTERPOSICAO DE RECURSO
O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado divulgado neste Edital, poderd interpor recurso, devidamente fundamentado e de acordo com o Edital de Abertura de
Inscricdes, no site da Fundacdo VUNESP, na “Area do Candidato — RECURSOS”, seguindo as instruc&es ali contidas, no periodo das 08 horas de 22/07 as 23h59min de 23/07/2025.

009 - Procurador Juridico
Eliminado

Legenda

N1 = Preliminares
N2 = Liminar

N3 = Mérito

N4 = Mérito

N5 = Formalidades

Inscricéo Nascimento N1 N2 N3 N4 N5 Nota PPProfissional
02576465 18/10/1982 0 0 0 0 0 0,000
02610540 06/11/1991 0 0 3 2 3 8,000
02377730 20/10/1986 2 2 3 0 2 9,000
02154994 03/07/1979 0 0 0 0 0 0,000
01604260 24/08/1992 3 1 3 0 1 8,000
02376989 24/09/1980 0 2 2 0 2 5,500
03114953 14/10/1995 2 2 2 0 1 6,500
03151786 07/10/1973 0 0 0 0 0 0,000
01863126 15/03/1994 0 0 0 0 0 0,000
02187574 05/08/1974 0 0 0 0 0 0,000
01730878 08/11/2000 0 0 2 2 2 6,000


https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato

01924532
01623990
02517078
02233843
01646699
03142701
02674700
02268094
02521148
02846055
01625411
01651080
02116626
01976931
03127990
02300940
01714325
01578359
01574817
02496704
03139484
01761234
01835343
01698087
03147550
01574655
01566334
02658844
01774999
03123936
02137496
01679317
02279550
03123995
01885073
03139310
01849379
01709437
02537842
02039125
02322684
03118959
02511584
01969110
02735733
03124304
02920751
01599100
02190605
02140918
02566745
03161145
02787997
01607073
02822342
02096960
01603957
03065898
02366851
01642782

28/11/1998
30/11/1995
07/02/1998
27/10/1989
18/10/1998
24/02/1988
03/01/1998
27/10/1993
08/10/1988
20/04/1964
04/09/1982
04/10/1996
08/04/1979
19/03/1993
03/07/2000
09/09/1980
18/02/1998
13/08/1996
03/09/1979
02/04/2001
15/10/1991
05/07/1995
08/02/1986
03/05/1952
06/02/1995
20/01/1992
08/02/1998
02/06/1992
15/07/1998
11/09/2000
23/02/1994
03/06/1983
14/02/1990
04/10/2000
06/09/1995
05/10/1970
15/07/1999
05/03/1997
16/04/1999
27/12/1985
25/04/1996
15/01/1988
18/02/1991
13/04/1986
03/10/1983
21/01/1984
22/07/1976
09/10/1979
18/02/1989
04/07/1993
03/03/1993
08/10/1999
21/04/1994
11/03/1980
29/05/1976
31/05/1991
29/10/1985
08/08/1998
25/06/1993
06/09/1996
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0,000
0,000
0,000
9,000
0,000
1,000
6,500
0,000
9,000
0,000
6,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
7,500
0,000
9,000
6,000
9,000
0,000
0,000
0,000
0,000
7,000
0,000
0,000
9,000
0,000
0,000
7,000
0,000
0,000
0,000
0,000
9,500
0,000
0,000
9,500
0,000
0,000
0,000
7,000
0,000
8,000
0,000
0,000
0,000
0,000
6,000
0,000
0,000
0,000
0,000
8,000
4,500



03139158
01723162
02702150
01581708
01720171
01565761
01694480
01825151
02104008
03110320
01562614
02605104
01947427
02785315
03103951
03112446
03163571
02154633
01820532
01610015

009 - Procurador Juridico
Habilitado

Legenda

N1 = Preliminares
N2 = Liminar

N3 = Mérito

N4 = Mérito

N5 = Formalidades

Inscricho  Nome

01901524 ALINE RIBEIRO PINHO

02326140 ALISSON MOURA OLIVEIRA
02323389 ANA PAULA BUENO FERNANDES
02603993 ANA SILVIA RIBEIRO AVELAR
01638033 ANNA LOURDES DE SA E SEGA
01565389 ANTONIO AILSON SILVA E SILVA
02593947 BARBARA ARROYO PEREIRA
01595687 BRUNO DA SILVA SALVADOR
01572172 BRUNO DA SILVA SARMENTO
01566156 DANIEL ARAUJO DE ASSIS

02540355 DANIEL AVILA CASALECCHI
02636158 DANIEL RAMOS CAMPOS

01580051 DANIELLI CASTRO XAVIER FREITAS
02521350 EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR
02673053 EDUARDO ROMAO DA SILVA GONCALVES
02579294 EFRAIM FARINHA CORDEIRO KRETTI
02005980 FABIO PINTO NASCIMENTO
02772540 FELIPE ALLAN TEIXEIRA DA SILVA
01872737 FERNANDO VIDAL BRITO

03155110 FERNANDO VOLPE

02062240 GABRIEL GATO HEITOR

03138798 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA
03122921 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

06/04/1983
17/03/1981
28/11/1982
22/02/1978
04/04/1998
08/02/1988
12/01/1995
06/07/1990
26/09/1966
25/08/1989
16/01/1991
27/12/1991
22/07/1997
15/03/1982
07/02/1984
27/08/1993
16/08/1990
14/07/1990
27/07/1997
22/11/1990

Nascimento

24/02/1983
29/03/2000
30/11/1993
14/01/1987
16/09/1992
05/04/1989
25/10/1990
02/03/1994
24/11/1989
27/06/1995
30/10/1992
11/01/1995
17/02/1986
10/10/1990
29/06/1999
25/08/1993
28/08/1977
02/06/1994
06/04/1993
12/02/1978
03/05/1994
22/02/1995
14/09/2000
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0,000
9,500
0,000
8,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
9,500
5,000
6,000
0,000
0,000
0,000
0,000
7,500
0,000
0,000
0,000

Nota PPProfissional

11,000
15,000
14,000
12,500
13,500
13,500
13,500
13,500
10,500
16,000
16,000
18,000
10,500
10,500
13,000
14,500
11,000
12,000
13,000
11,000
11,500
13,000
10,000



01563491
02641020
01940511
01560530
02844664
01761307
02149036
01655175
02176890
03136035
01654390
01588753
01591592
01560441
01560514
03055167
02636417
01562738
01734482
02529971
03086097
01616579
02179342
01583115
02377012
01564986
01567993
01568396
01889834
01760653
03106470
01596918
01631969
03165701
02145731
02122650
01562177
01596217
02215101
02330040
02219590
01568884
01575368
01721909
03123235
01650130
02844230
01759523

GABRIELE TIEMI DOS SANTOS

GUILHERME GONCALVES MICHIELIN
GUSTAVO PIPPA CARDOSO

HUGO EDUARD DOS SANTOS PEDRACI
IONE GONCALVES ALVES GULLO

JEAN VENTURA FLORENCIO

JESSICA COSTA BARLATTI

JHONAY TADEU FERREIRA DA SILVA

JOAO VICTOR DE FREITAS VELLOSA

JOAO VITOR ALVES DUTRA

JOAO VITOR DE ALMEIDA SILVA CASTRO
KELVIN MARIO MOSNA

LARISSA CAROLINE FERREIRA

LEONARDO BUENO MATIOLI

LEONARDO GONCALVES FERRAZ DA COSTA
LEONARDO SCARANO ZACARIN

LIS LARA DO NASCIMENTO ARANTES
LUCAS HENRIQUE PARREIRA DE MEDEIROS
LUCAS RODRIGUES NEVES PINTO

LUCILA VOLNYA BARBOSA DE ASSIS

LUIZ OTAVIO DA CAMARA LEAL SASSI
MARCUS VINICIUS BRAGA JONES

MARIA TERESA CONTI VIEIRA

MARIANA COSTA RIBEIRO

MARIANA LOPES PALMIRO DA SILVA
MARTA RICKES AGRELLO

MATHEUS BERNARDINA SILVA DA SILVEIRA
MEIRE DOS SANTOS RINALDI

MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES
NATA FERRAZ CARPANEZ

NATHALIA LISBOA DE AGUILAR

NATHAN ELVIS APARECIDO RIBEIRO
PAULO BORGES BESSA

PAULO EMILIO OLIVEIRA DE JESUS

PAULO RICARDO ARTEQUILINO DA SILVA
PEDRO HENRIQUE DE NOVAIS AMUD
PEDRO HENRIQUE GAVAZZ|I CHAMADOIRA MARTINS
RAYSSA DUARTE DA SILVA

REINALDO TAKEO AONO JUNIOR

RENAN JUPY DE OLIVEIRA

ROBERTA LAVAGNOLI GAZEL

RODRIGO SOARES PEVA

THAIS MARA MONSERRAT DE MAGALHAES SARAIVA
VALDOMIRO GOMES DA SILVA JUNIOR
VICTOR GARCIA REIGADA

VICTOR GONCALVES COIMBRA

WENDEL GULLO

WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

28/10/1992
29/10/1996
06/05/1982
21/01/1983
18/03/1989
24/04/1995
19/04/1986
28/07/1995
31/10/2001
11/06/1998
13/10/1999
26/05/1998
30/05/1997
24/07/1996
14/09/2000
08/03/1999
26/10/1993
26/08/1996
19/09/1995
12/09/1964
25/02/1976
06/08/1984
24/09/1982
12/08/1990
20/02/1984
13/02/1980
18/06/1979
02/10/1977
07/06/1986
16/01/1996
29/06/1986
02/11/1993
03/11/1984
29/09/1999
02/08/1999
16/12/2000
17/04/2000
10/08/1993
19/04/1991
08/05/1995
27/02/1993
27/08/1990
08/05/1993
06/05/1998
06/03/1994
14/05/1993
24/11/1982
12/04/1993
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Americana, 21 de julho de 2025.
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12,000
15,500
12,500
10,500
14,500
15,000
12,500
11,500
14,000
15,500
13,000
11,500
11,000
10,000
16,500
17,000
13,500
12,500
11,000
12,000
11,000
10,000
12,500
13,000
13,000
10,500
14,000
14,000
19,000
10,000
11,500
11,000
10,500
14,000
11,500
14,000
10,000
17,000
11,500
13,500
11,000
15,000
12,000
18,000
15,500
11,500
13,000
12,500



